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Shogeria  Archispace sh.p.k

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKTIVET

31122017

3142216

Altivet Afatshkurtra

Aktivet_monetare

¥.051 500

3,056,684

1_Banka

7,851,500

3,055,608

7 Arka

L]

B Inwvestime

1]

1 AN Mo prondsie (8 nisive okanomike brends L

2 Aksiomel @ werg

A Te fera Flnancianm

B Té drojta ti arkétueshme

73,752,638

12,754,770

22,178,332

1__Nga akdiilell | shirytézimil
2 MNga njgsie ekonomike brenda grupi

10,025,088

Nga njgsid akonomke ku ka irferesa plesdmarrdsn

L g

Te Hoard

1,574,507

Tatien fitmi

1.567, 410

2 BE2 838

TWEH

6,597

&5, 7B

Kapital | ménshkruar | papagusr

Debdore & krediora fe lers

Parapagina

P Inventariét

Lnge & pard dhe matenals 1§ konsumueshms

Prodhime nit proces dhe giysémprodekie

Produkte & gatshimg

Matha

Aftive Brologike (G0 & giale né mije & majmeér}

AAGIM 1 mbajtura pér shilfe

ﬂmmhuMA%umm

Farapagime pir nyentar

2

enzime t# shiyra

'E & arkatueshms nga k& ardhurat & konstatuara

=}

TOTALI AKTIVEVE AFATSHHURTRA

31,704,335

15,611,453

Aktivel Afatgjata

= Aktive financiare

L]

1 Tl e 8 st ekopomife Dremds il

2 Tifwy bé taaiEnies ni njgsitd pionomike breda gripd

T Thuy prondsie ne yosts ekonomike ku ka nferssi pEsHMaress

4 Thuf 1§ huadhénies nd e ekonomike ku ka interssa pessimanrise

5 Tauj 16 ferd b mbajtur si aktive sfatgials

G Tilyj b Gerd 6 huadhémes

Lﬁ.htlwt maberiale

2,659,102

Toka ahe nlgdesa

2,908,223

imprante dhe making

Tii flera inslalime die pajise

2,659,102

5.008,223

i Db fbd | =5

Parapagime pér aktive matanale die 18 rOCes

P Ativet biotogjike

B Aktive jo maleriale:

1 Konceswone patenta ligencs marka iregtare ti drejla dha aklive t& ngjashme

% Ermi ) Miré

3 Parapagime per AAJM

Aktive tatimore ti shtyra

= Kapitali | nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

2,659,102

2,908,223

AKTIVE TOTALE

34,363,441

1B, 718,680




Shogeria  Archispace sh.pk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

DETYRIMET DHE KAPITALI

MA2201T7

411220186

B Dotyrime afatshkurtra:

29,320,474

16,770,153

Titul & huarmarjes

Dghyrime nda) nshilvcioneve 8 kiadisd

Ji.r.‘r'réﬁma ng Avance Dér parasi

Té pagueshme pdr akiivitelin g shiryldzimil

12,8065.858

4,003.170

Deflesa g pagueshme

T# pagueshmea ndsl nEshe ekonomike brenda grupit

Té# pagueshme ndal niésive ekonomike ki ke inlerasa plesémaiméss

TE pagueshimea ndal punongsve dhe sigunmeve shogérore/shéndelsorg

2,514,085

AL | 0 | =0 | e e i | —=

T¢ pagueshme pér dedyrirnel talimone

1337 686

157 068

Ta pagueshme par TY5H

114,502

Te pagueshme per talim page

43,486

Te pagueshme per talim fitim

10 Debilore & kreditors (e lfere

15,292 920

10,004 975

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

v

Té ardhura t8 shiyra

Provizione

Totali | Detyrimeve afatshkurtera

29,320,474

16,770,159

Elnt'_u'gme afatgjata:

0

Tituit & huamarjes

Datyrime ndaj instifusianeve 18 krediss

Arkétimeal ng avancd par Poresi

Té pagueshme pér aklivitetin & shirtezimit

Diiftesa 18 pagueshme

Té pagueshme ndaj nigsive ekonomike brenda grupl!

Té paguashme ndaj niesive ekonomike Ky ka intaresa pigsdmanrisg

| =l | O | e | bR s

Té tigra I paguesiime

Ti pagueshme pér shpanzime té konstatuara

Ta ardhura t& shtyra

vV|¥

Provizione:;

1 Provizione per pensiongl

2 Provizione té fera

Detyrime tatimore t& shiyra

Totall | Detyrimeve afatgjata

DETY¥RIMET TOTALE

29,320,474

16,770,189

-'I:E_Ihll. dhe Rezervat

Kapitall | Nénshkruar

100

LLoe]

Priml | lldhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

YYYVYY

Rezerva té tjera

1 Rezerva ligiore

2 Aererva slatulore

3 Hezerva (& fera

1 250,874

Fitimi i puhpﬁrng:ri

oB6, 230

bikd

Fitim / Humbja e Vitit

3,782 0583

1,383,031

Totali | Kapitalit

5,042 967

1,849 481

34,363 441

18,719,680




Shogena  Archispa

Pasqyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimel e shiryiézimit t& Klasilikuara sipas

natyres

Pershkrimi | Elementave

31122017

31.12.2016

Té ardhura nga aktiviteti | shiryiEzimit

44,077 312

25,608 890

Mdryahimil né inventarin o produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura ti tjera té# shfrytézimit

v| [vivi¥v|v|Z

Lénda & paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda g pare dhe malerale 18 konsumueshme

2 Té fera shpenzime

¥

Shpenzime (& personelit

=2 481,674

52,688,101

T Page dive shpdoblimea

-1.977,285

-H, 385 934

2 Shpenzime 18 sigunmeve shogiiroreshendeison [oaraclur Vacras

-4f4 350

-BE2, 867

nga shpenzime! pér penzionaf)

Zhvlerésimi i aktiveve afalglata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

524,649

-191,067

Shpenzime & tera shfrytézimi

37,437,565

-17.416 085

vy

Té ardhura té tjigra

1]

11,662

1 Ti avdhura nga mjasite ekonomike Ky ka inferesa plessmandse (paragiur
vepimas 8 arahural nga njesie efonomke brenda grupi}

T ardhura nga mvestimet dha huaté @ fera plesd e aktivews afalgiate

L {paragitur vegrmas 1& ardhural nga njisild ekonommike brenda gripit

3 imeresa 8 areieshdan dhe #8 ardhora (@ Qe i agiashmg (paraqiur

11,662

vagmas 18 srobural rgd rfdsits skomomie brends g

Zhvlerksimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiara

-3, 560

196,611

Shpenzime inferesi ofie ghpenzima i6 nglashme {paragitir WERIMEE
shpenzimer par Fo pagudd bek njgsies gionoimke brenda grupit)

2 |Ehpenizinme & era francisre

-3, 0610

86,511

Pjesa g fitimitihumbjes nga pjesémarrjet

FitimilHurmbja para tatimit

4,494 464

1,527,700

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

-T02.411

~Adad, 549

1 Shoenzimi aktual i fatied mii Gimin

702,411

144,649

2 Shpenzimi § tatim fimf & shfoed

3 Fiesa e takm fitinwt B _piesdmanave

FitimiHumbja o vitit

3,792,063

1,383,051

FitimifHumbja pér:

Fronaref o njisad evonomiks i

Interesal jo-fronfralluese

Pasayra e t& Ardhurave Giithépérfshirise

Pershkrimi | Elementave

3142046

FitimisHumbja e wtit

3,782,053

552 344

T& ardhura té bera gjitheperfshirese per vitin:

Diterencat (+/-) nga pirkihimi | monedis né veprnmban 16 hoaaga

Diferancal {+)-) nga rivierésami | aktiveve afaigjata materiale

Diferencal {+/-} nga riviergsimi | aktivet financiare 1& mbajtura pdr shilja

Plesa o if ardhurave githépérfshirése nga pjesdmarre!

Totali i b8 andhwrave t& tera gjithépérishiresa par vitin

¥

Totali | te ardhurave githaparfshirése pér vitin

3,702,053

552,349

Totall | 18 ardhuravehumbeve gjiithepertshiréas par:

Pronpors] @ altislsd alpnomike mdnd

interesad jo-Fonimolless




Shogeria Archispece shp k
Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekie)

31422017

31122016

= [Fiuksi | Mjeteve Monetare ngalipérdorur nd} akilvitetin e shirytézimil

Fitem ¢ Humtia g witd

3,792,053

o522

Rraguiiired pér shpenime! jomonalans;

Shpenrrad inancans jomonaiars

Ehpenzimat par fahinmin min fenin jamanelar

100,746

Shpenairme Roansumd dhe amortizim!

524 644

137,160

Tindersisimi § aktiveve afatgiada malensle

Fluksi | mysléve monsisns | perizhicg nd akiivfelal invesiigee:

Filinr nga shitja e akiiveve afafgiala malerale

fidrystimed nd aktivel dhe detyrmead & shietaomm

Blniedahe)l ne 18 draftal e arkaliesiinme dhe e dera

=10, 956,088

100,748

Renpdmya) ng invanlfard

Rrijedriniel né dehydmel @ pagueshima

12,850,275

RrTedingnie) nd delynme pdr punangsd

Mjete monetare neto noal(pdrdorur nd) aktivitetin e shirylzimit

5,858,807

589,508

» |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{piérdorur nié) aktivitetin & investimit

Fara neto i pérdarura per bagen o lliskeve

Para nelo (& arsefuara nga sfuffa e fialsva

Pagesa pér biggen & akliveve afalgiala marsigts

143,512

2108417

Arkétime mps shilia & akliveve sfaigiala malesise

Pagesa pir ileden e inveshmeave & Jera

Arkatime nga 2hiffa e inveslimave (€ Yera

Lividenta (e arféfdar

Mjete monetare nete ngallpérdorur n) aktivitetin e imvestimit

743,512

-2, 108,417

B |Fluksi | Mjeteve Monetare ngai{pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arktfiae nga - ametimi | kapdall arsionar

Arketime nga emelimi | AKSONeVe ie pardorura & kolaters!

Hup 1 arkdiuara

Pegesa g kostove [é (ransaksionit gd ldhen me kredité dho huale

Fiblane ¢ Aksianeye 8 vala

Fagesa g skslonevo K pérdorure ai kolsharal

Fagesa @ hugwe

Fagess e defynmaws 8 qirass inanniars

infavss | paguar

Dividencd 14 paguar

Mjete monetare noto ngal{pérdorur nd) aktivitetin & financimit

o

Rritje/(rénie} neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

125,354

-1,419 508

Mjete monetare dhe ekuivalenti 1& mjeteve monetare mé 1 janar

935, 06T

2,090,701

Efgkti i luhalieve i6 kurst td kimbimil 18 mefeve monelare

Miete monetare dhe ekuivalent® t# mjeteve monstare mi 31 dhjator

B, 091,383

SE5,98T

g ||p_|:|u,.
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Archispace sh.p.k

Akfivel Afatlgiata Materale 2017
Nr Emertimi Sawa | Ciende i e Shiesa Pakesima Giancie
01012018 Frabarmsimi 3% 422097
1 |Papsie ayre & hompjlerks 53,040 243511 1086551 |
2 |Mjel fransporti 1 06 500 300,000 2286, 500
3
4 - :
& a o
1 F P
2 - y
3 - i
1 B <
TOTALE 2830 540 - 43 611 o 383,058
Amortizimi A8 Materiale 2017
Mr Emertimi Sasia Glendje Shtesa npa Shiesa Pakesime Gencs
01,0127 rislarasiei 11133077
1 |Pajisps zyre & Eompjubsrie %975 142,214 242,189
2 |t transponl 5,325 382,435 481 760
3
F1 -
o A =
1 . i
z i >
3 = z
2 = B
TOTALI 140 300 - 524 49 - Y2348
Viera Kontabe! Neto & A8 Materiale 2018
yoe Ciandje LGhiesa rga Gijentje
M Emertimni Sasia B O ST o] Shl‘f:ﬂ Pakesimea g g
1 |Pajisie zyre & kompjulerikes 563, 065 - 301,297 - 554 352
2 [Whjet transgo 1,887,175 - - 62438 - 1,504 T40
a
& - - - - ]
] - *
1 -
2 = . =
3 = Pu
4 F .
TOTALL F aai 240 - Rl ok . 2EES 102
g L
L S
i




Archispace ah.p.k
LA2403012A

Inventari | autom

ve neg pronesi 31.1

1

Ligj | automjetit

Kapaciiat

Targa

e

-

Mercedes Beng

CITROEN C3 PLURIEL

4+1

AADRTOS

1,986,500

d4+1

AABTBE

300,000

10

11

12

14

15

18

17




Archispace sh.p.k

L42403012A
Inventari | Materialeve dhe Mallrave 2017
e 1 Gierde PRETE I g Gjendje
i Emertimi Sasie | votzorlo ] T 41.12.2017
1 i
2 0
L} i
F 1]
5 4] 1
Administraton
%E‘_ E =g EES erior £ 2
-""r -.l;:rr b"*a-
G — tp_-"_ﬁ"ﬁf- -f}. T
——— = -5 4




Archispece sh.pk

LAa50124
Pascyne ML
A oo sl
AMEHKE STATISTHOR
TE A80HLIRAT I'-'I:‘-I-TH-:I' il:il":iﬂ TTARRT FRHAE
i |Shijet giifesy {a & b #2 ] TD 111080 AL SER AT T.6dd
=)|_Te arihura nga shiljs = Produitit 1 vat FOtFozroai 1101 k
o] Te amburs nge ghilja g Shérhimes T4 110 44,823,312 TAM |
!| W ardhura ngs shijg & Mallays s 11103
i |T# ardhura nga shitje 18 fjera (arirre) o skl - -
) | Ceratis e 111041 y
B | Eomisiohe TOE2 111042 = y
) | Trarspart per e ferai 7083 111043 -
4 Hdryshimet né mveniads ¢ produkbese Lk gaishim o prochimeye ng
| [proces il THant - -
G (4] 113011
Pakssimi {-] 112013
4| Prodnimi per gelimel ¢ vai ndormaerjes dhe par knpitsd - 2 11300
mrm'-%ﬁlﬂﬂm-iﬂw 11301
& | TE ardhurs nga granted |Subeneiong)] T3 11400
B | Thtfara 76 LRELT 1 -
T| Ti ardiura nga wlhiwﬂw 7 LR i
I} | Todall | be asdhurave = [5@e)-BrdeEaE+T o0} 1200 44 522 313 T/A28

Admenigiralan




Archispace 3h.p.K

L4240307EA
Pasgyre Nr.d
e Neé opoilehd
ANEKS STATISTIROR
urm |
L SHPENTAET Llagwriss | Kook Statienkor 1192017 .13 20t
1 |II|—1-. shpeeEing |ws=hec+l-d en) Bl TFIND : 3
i Do rarizie matsrisie che matwrisie 1 s BOR+R0Z Wit I
h| Marpshimet o gieradmve W Maliriaieoe (=) 12102
£| Mairm I8 Dlern BLSA 12100
H Moryzhi=e & gandjess |8 Riroee [+ 1214
ey Snpanxime pi' ST EORT 1S 1
2 |shpansims per garscnalin jaek) 1508 L.ABY 5551
a Pl i poits o k| B! 1220 1877 3 48
D= Ehnn:mmpuih;.;rmlu_?n_urq shingdelsoie Gidd LFF i AR 455
-] Bmartizimid dhi Hndesime 1] 12330 LT 54
4 |shbehime nga i ol (reiosdeasfegehelejsinsom) a1 12820 37273 1,447
] ﬂwnﬂnpmw@ =14 ] 12501
s Trmjine ta pengjiishme pEil 124 0E - 2.pon
j = 151.1 12403 153 w0
= Wiremzajje die ripains |5m 1240k
L) Enpenzime pér Sigaradioneg |l51Il 12405 _l
i Hitwkim siodien ||;||: 12454
al Sreime A e [ 12857 35372 4B
hj Sngenrime per Gaialiiong, [Tyl el Tk 134l
i} Enpenzme per puldeial, reidams i 12403
s ITransterime, wirsiine, dicta {ais 17410 3
3] Shpenzirs poslilo dhe Iga komunkasoni gz 12411
I} E"W.-.i"'" fmraeodl BT 12412
pr Dans £271 413
| porante 277 134132
i) Ehpenimae par sherbime banlick rl_.;, 12413 o] o)
5 Tafirs dh takza [adbeeed) ] AzEID &y i
| m Taksa dre wnls dogancie Al 12501
o]} Ahiia B33 12503
| g Tikida dhe inrfa seedonk B34 1230 a7 B
i Taisii & registrieen dha e 18 lpgra EG4EaE 1M
uy__ | Toai | shpenpmeve 12210045 13800 40,432 6,753
inferma: A7200T AT IE
1 Humim_n-ﬂ-rlu PUASE LB jamn a
¥|inaesBmed {000 k#) 15030
j S | el (ke 1EDKD .
g [ CEDL BaEds ie e 150071 T2
| ] P T | Aeimen fles 1500E
1 nga is olal shijn & niaka zTiese R0




Archispace shp.k

L4 24030124
Pasgyra Nr.3
Aktivitati Te ardhurat nga aktiviteli
1] Tregti Tregti karburanti
2 Tragti Tregl ushgimaora, pije
3 Tregti Tregli materiale ndertimi
4 Tregli Tregli cigaresh
5| Tragti Tregh aniku] iIndwstrial
|_6|Tregti Farmaci
7| Trogti Eksport malirash
B|Tregh | Tregti te fjera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 0
4| Mdertim Mdernim banese
10| Ndertim Mdertim pure publike
1| Hdertim Mderime te fjera
1] Totali | t& ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim  |Eksport, prodhime e ndryshme
13{Pradhim Fazen te cdo Hoji
t4|Prodhim | Prodhim materale ndertimi
15| Prodkim Frodhim ushgimone
16 | Frodiim Predhirm pije alkolike, &)
17|Prodhim___|Prodhime snergjl
18| Pradhim Prodhim hidrokarbure,
15 Prodhim  |Prodhime i flesa
il Totall | te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport  |Transpen mallrash
21|Transport | Transpor malli nderkcmiatare
22|Transport  [Transpor udhetaresh
23| Transport | Transporl udhetarash nderkombetars
IV Totali i to ardhurave nga transporti 0
24Sherbimi _|Sherbims finamciare
25|5harbiml__ |Siguracione
26|Sherbimi_|Sherbima mjekesare
27|8herbimi__ |Bar restoranta
28|Shaerbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Loira Fali
30{Sherbimi _ |Veprimiar teievizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
| 32 Sherbimi Eksporl sharbemish te ndryshme
3i|Sherbimi  |Profesions te kra
34 |Sherbimi __ |Shertime ¢ tera L 44,522 312
v Totali i te ardhurave nga sherbimaet 449322312
TOALI {I+1I+HI+IV+V) 44922312 |
Ta punesuar mesatarishi per vitin 2017: Nr. | te pUnESUArYe
Me page der ne 22 000 |eke 5
Me page nga 22 001 deri ne 30.000 leke 1]
Me pape nga 30.001 derl ne B8 500 leke 1
Me page nga 68, 501 derl ne 95.130 loke 2
Me page me e lare s0 55130 lake 0
Tatall B

Shenim: o pasqyre plotesohet edhe on-ine. d_.._a’&_ﬁ(q&_

e

Administrator




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim,
Dhénia 2 shinimeys shpjegquese nd KEls piesé Bshid e defyrueshme sipas 3K 2 i panmiresuar

Plosesimi i te dbenave 18 heeal piese dubet 1& babal &pos kirkesave dhe siruklurgs glendane 1=
percakivara ne SKK 2 te parmiresuar FAradha e dhenies 28 Spiegimave duhet be jEle
a) Infarmacion | péngjihs&m dhe palikal kenlaped
EiShenime: ga shpiepajné 2émal & ndryshém b pasgyave Tinancian
¢ Shenime & Hera shpjégeusa

Al Informacion i pérgjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 di 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”
2 Kuadn kantabel | aplikusr - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2 45)
3 Baza e pergatifes se PF : Te drejiat dhe detyrimet & konstatuara. (SSK 1, 35) .,
4  Parimet dhe karakteristikat cilesare te perderura per harimin & P.F. - [SKK 17 37 - B9)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne Hogarite & saj aktivet passvet dhe
transaksionet ekonamike e vala,
b) VIJIMESIA & veprimtarise ekonomike te njesise sone raporiuse eshie e siguruar duke
mos pasur né plan ose nevoje ndarprenen e aktivitatit te saj.
£) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ke | ndersa midis te ardhurave dne
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lgjohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA & Pasqyrave Financiare eshle realizuar ne masen & plote per ie
gena te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohur te pergjitheshme 1&
mjafiueshme ne fushan a kontabilitetit
&) MATERIALITETI eshtes vieresuar nga ana jone dne ne baze te tij Pasqyrat Financiare
|ane hartuar vetam per zera materals.
f| BESUSHMERIA per hartimin & Pasgyrave Financiare ashle & siguruar pasi nuk ka
gabime maleriale duke zbatuar parimet e meposhieme
- Parimin & paragitjes me besniken
- Parimin e perparesise se permbajies ekonomika mbi formen ligjore
- Parimin & paaneshmarnse pa asnje influencim te gellimeham
. Parimin e maturise pa optimizem te teperuar pa nen e mblvieresim te gallimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertate  te drejte te PF.
- Parimin & gendrushmense per te mes ndryshuar politikal e metodat kontabel
. Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Par percaktimin & kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda “FIFD" | hyrje & pare ,
dalje & pare.(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge plcteson krterat per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. {SKK &, 11)
Per prodhimin ose krijirmin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostat @ huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhan & investimit {SKK 5. 18]
Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshie zgjedhur modsli | kostos duke i paragitur ne
kdlanc me kaste minus amortizimin e akumulear, (SKK 5; 21)
Per Hogaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5. 38} njesia jone akonomike ka percakiuar
51 metode te amartizimit te nderiesave metoden lineare dhe per AAM fe tjera matoden & arnartizimit
mbi bazen a vieftes se mbetur ndersa normat e amortzimit jane perdorur te njeliogta me ao te sistamit
fiskal ne fugi dhe konkretisht
- Per ndertesat ne menyre lineare ma § % ne wit.
- Kompjutera e sisteme informackoni me 25 % le vieftes sa mbetur




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C  Shénime té tjiera shpjegeuse




